
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  -  детский сад №12 «Дюймовочка» 

г. Клинцы Брянской области 

243140 Брянская область г. Клинцы ул. 8 марта дом 27 

 

Приказ №4 

  

  от «12»октября 2020 г. 

 

 

 

 

 «Об отчислении  детей» 
 

На основании Устава, договора между ДОУ  и родителями (законными 

представителями), правил о порядке  комплектования, приема и отчисления 

воспитанников в МБДОУ – детский сад №12 «Дюймовочка» 

 

Приказываю: 

1.Отчислить  в связи с переездом в другой город воспитанницу  

подготовительной к школе  группы 15.11.2014г.р.  

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

 

 

2. Отчислить из МБДОУ – детский сад №12 «Дюймовочка» в порядке 

перевода в МБОУ Прогимназия № 1   воспитанника подготовительной к 

школе группы 27.07.2014г.р. 

 Исключить из списков воспитанников МБДОУ – детский сад №12 

«Дюймовочка» с 12.10.2020 г. 

 Выдать  личное дело с описью, содержащихся в нем документов. 

          Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования. 

 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ –  

детский сад №12 «Дюймовочка»        ________________ Г.В.Орлова 

 

 


